
dvorak.pavel
Textový rámeček
AKCESCHOPNOST JPO 2024 - Jamné

dvorak.pavel
Textový rámeček
00285960

dvorak.pavel
Textový rámeček
Obec Jamné

dvorak.pavel
Textový rámeček
Právnická osoba – obec

dvorak.pavel
Textový rámeček
Jamné 166

dvorak.pavel
Textový rámeček
Jamné

dvorak.pavel
Textový rámeček
588 27

dvorak.pavel
Textový rámeček
Jamné

dvorak.pavel
Textový rámeček
Komerční banka, a.s.

dvorak.pavel
Textový rámeček
0000000000/0100

dvorak.pavel
Textový rámeček
Jan

dvorak.pavel
Textový rámeček
Novák

dvorak.pavel
Textový rámeček
Starosta

dvorak.pavel
Popisek
Vhodné zachovat tento název projektu doplněný o název jednotky SDH

dvorak.pavel
Textový rámeček
AKCESCHOPNOST JEDNOTEK POŽÁRNÍ OCHRANY OBCÍ 2024



dvorak.pavel
Textový rámeček
Jan

dvorak.pavel
Textový rámeček
Novák

dvorak.pavel
Textový rámeček
novak.jan@seznam.cz

dvorak.pavel
Textový rámeček
999 999 999

dvorak.pavel
Popisek
Kontaktní osoba, se kterou bude kraj komunikovat ohledně žádosti, a které budou zasílány informace k dotaci 

dvorak.pavel
Textový rámeček
Území obce Jamné, okres Jihlava

dvorak.pavel
Textový rámeček
Zajištění udržení a rozvoje akceschopnosti jednotkypožární ochrany obce.

dvorak.pavel
Textový rámeček
Výdaje spojené se zajištěním udržení a rozvojemakceschopnosti jednotky požární ochrany obce.

dvorak.pavel
Popisek
Doporučeno ponechat tuto obecnou specifikaci projektu a neuvádět konkrétní účel, aby bylo možné flexibilně reagovat na aktuální potřeby JPO v průběhu roku. Nutno však při realizaci projektu dodržet rámec uznatelných nákladů specifikovaných ve smlouvě o dotaci.



dvorak.pavel
Textový rámeček
Udržení a rozvoj akceschopnosti jednotky požární ochranyobce má výrazný vliv na bezpečnost obyvatel v obci i v jejímokolí. Podpora jednotky bude mít také pozitivní vliv naudržení její akceschopnost a další rozvoj, zvýšení jejíhobezpečnostního standardu.

dvorak.pavel
Textový rámeček
1. 1. 2024 - 31. 10. 2024

dvorak.pavel
Popisek
Vyplnit požadovanou výši dotace -  max. částka dle kategorie JPO a její působnosti: JPO II územní do 5 min. 50 000 Kč;JPO II*), JPO III územní do 10 min. 35 000 Kč;JPO V(s CAS) místní do 10 min. 20 000 Kč.*) JPO II vyjíždí v režimu JPO III.Kolonky "Celkové náklady na projekt", "Požadovaná výše dotace" a "- z toho neinvestiční dotace" vyplnit stejnou částku.

dvorak.pavel
Textový rámeček
35 000

dvorak.pavel
Textový rámeček
35 000

dvorak.pavel
Textový rámeček
0

dvorak.pavel
Textový rámeček
35 000

dvorak.pavel
Textový rámeček
0

dvorak.pavel
Textový rámeček
0





 

dvorak.pavel
Textový rámeček
Příloha č. 1:Doložení názvu a kategorie jednotky požární ochrany (JPO II, JPO III, JPO V s CAS), na kterou bude využit finanční příspěvek (např.: zřizovací listina, čestné prohlášení, vyjádření HZS Kraje Vysočina apod., pokud požadované údaje obsahují).




